
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE DELLA S.C. RISORSE UMANE

Rebora Elena

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Gianni Bonelli, nominato con 

D.G.R. della Lombardia n. XI/1068 del 17 dicembre 2018

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 535      DEL 26/04/2021

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 5

POSTI DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO, CAT. C: APPROVAZIONE DELLA

GRADUATORIA  STILATA  DALLA  COMMISSIONE  ESAMINATRICE  E

DETERMINAZIONI CONSEGUENTI.       

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 5

POSTI DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO, CAT. C: APPROVAZIONE DELLA

GRADUATORIA  STILATA  DALLA  COMMISSIONE  ESAMINATRICE  E

DETERMINAZIONI CONSEGUENTI.   

IL DIRETTORE S.C. RISORSE UMANE

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 

dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:

n. 182 del 7.3.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 

Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

n. 548 del 28.10.2020 “Assegnazione budget per l’anno 2020. Aggiornamento a seguito del Decreto 

Regionale n. 12440/2020”;

n. 700 del 17.12.2020 “Assegnazione budget per l’anno 2021”;

richiamato altresì l’atto di delega prot. n. 11038 del 15.2.2021 con il quale il Direttore Generale 

dell’ASST dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti,  comprese decisioni che 

impegnano  l’Azienda  verso  l’esterno,  al  Direttore  della  Struttura  che  adotta  la  presente 

determinazione;

richiamati i contenuti del C.C.N.L. del personale del Comparto Sanità sottoscritto in data 21.5.2018, in 

materia di assunzioni a tempo indeterminato;

vista e richiamata la deliberazione n. XI/4508 dell’1.4.2021 della Giunta Regionale Lombardia avente 

ad oggetto “Determinazioni in ordine agli indirizzi di programmazione per l’anno 2021”;

richiamata la D.G.R. n. XI/3526 del 5.8.2020, con la quale Regione Lombardia  ha approvato il Piano 

del  Fabbisogno  di  Personale  per  il  triennio  2019  –  2021,  successivamente  adottato  dal  Direttore 

Generale di questa Azienda con provvedimento deliberativo n. 463 del 23.9.2020;

richiamata la  deliberazione  n.  63 del  5.2.2021 avente  ad  oggetto  “Adozione del  Piano triennale dei 

Fabbisogni  del  Personale  (PTFP)  anni  2020-2021-2022”  inviata  in  Regione  Lombardia  per  la  sua 

approvazione da parte della Giunta Regionale, unitamente al parere positivo del Collegio Sindacale;

premesso che:

- con deliberazione n. 228 del 28.4.2020 con la quale si bandiva concorso pubblico per titoli ed esami per 

la copertura di n. 5 posti di Assistente Amministrativo, Cat. C e si approvava il relativo bando;

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

- il  bando di concorso è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della  Regione Lombardia n. 24 del 

10.6.2020;

- l’avviso del bando di concorso è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 

50  del  30.6.2020,  con  scadenza  per  la  presentazione  delle  domande  alle  ore  12,00 del  30.7.2020, 

trentesimo  giorno  successivo  alla  data  della  predetta  pubblicazione  e  che  al  bando è  stata  data  la 

diffusione richiesta dalle vigenti disposizioni;

-  con  determinazioni  dirigenziali  n.  111  del  28.1.2021  e  n.  221  del  18.2.2021  veniva  disposta 

l’ammissione dei candidati riscontrati in possesso dei requisiti richiesti dal bando;

-  con  determinazioni  dirigenziali  n.  119  del  15.2.2021  e  n.  224  del  18.2.2021  veniva  nominata  la 

Commissione Esaminatrice del concorso in parola;

visto il  verbale  conclusivo  sottoscritto  in  data  21.4.2021  e  gli  atti  del  concorso  rassegnati  dalla 

Commissione Esaminatrice e riconosciuta la regolarità della procedura concorsuale espletata;

accertato che la suddetta Commissione ha terminato i propri lavori, formulando la seguente graduatoria 

di merito:

COGNOME E NOME
PROVA 

SCRITTA

PROVA 

PRATICA

PROVA 

ORALE
TITOLI TOTALE

1 MASALA ELENA 25 20 15 24,780 84,780

2 CONTI ROSANGELA 29 20 19 11,460 79,460

3 D`ALIA LUCIA 24 16 18 19,870 77,870

4 CONTI IRENE 27 20 14 15,950 76,950

5 STAROPOLI RAFFAELLA 23 20 14 19,480 76,480

6 VILLANUCCI ANGELO 26 20 15 15,120 76,120

7 ANDRIAN MORENA 23 20 17 13,166 73,166

8 FIORI ALESSANDRA 26 20 18 9,044 73,044

9 SACCHELLI MANUELA 22 16 15 19,703 72,703

10 CASSARA' ENZA 24 20 14 14,334 72,334

11 ARGIERI ELENA 26 16 14 16,250 72,250

12

GARCIA 

GARCIA * ANA MARIA 25 20 18 9,000 72,000

13 BRUNONI LAURA 26 20 16 10,000 72,000

14 AVELLA DANIELA 25 16 15 15,200 71,200

15 ROSSI MANUELA 23 20 15 12,825 70,825

16 ALINI SILVIA 24 16 20 10,500 70,500

17 RUSSO CHIARA 28 20 20 1,975 69,975

18 NOCERA DAVIDE 22 20 14 13,531 69,531

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

19 MOSSA MAURO 26 14 16 13,167 69,167

20 FERRARESE SIMONA 23 20 16 10,000 69,000

21 MOZZANICA GIULIANO 21 20 14 13,900 68,900

22 TASSONE ANTONELLA 24 20 18 6,890 68,890

23 CASTELLI PAOLA 23 20 15 10,833 68,833

24 ANDORLINI MAURO 22 20 15 11,581 68,581

25 FUMAGALLI ANNA 25 20 14 9,415 68,415

26 ANSELMI CHIARA 29 14 17 8,150 68,150

27
PALEARI

ALBERTO 

ENRICO
26 20 17 5,010 68,010

28 CANEVARI ANTONELLA 22 20 16 10,000 68,000

29 MAGGIO ERIKA 26 20 20 1,820 67,820

30 MORELLI SARA 23 16 14 14,793 67,793

31 BOMBELLI IRENE 25 20 20 2,700 67,700

32 NICASTRI VITTORIO 21 20 16 10,550 67,550

33 CARBONE RAFFAELA 22 18 15 12,500 67,500

34 FOGLIA FEDERICA 28 20 16 3,117 67,117

35 CALDARELLA MARIA TERESA 23 14 15 15,060 67,060

36 DE SENA DALILA 25 20 17 4,732 66,732

37 D`ARENZO VALENTINA 24 20 18 4,200 66,200

38 CIRLA EMANUELA 25 20 18 2,800 65,800

39 BORGHI VERONICA 24 20 20 1,500 65,500

40 DE MIERI ANTONELLA 24 20 20 1,400 65,400

41 MANGIAGLI VINCENZA 21 20 16 8,370 65,370

42 ROMAGNOLO MONICA 23 16 16 10,300 65,300

43 GALIETTI CATERINA 23 16 14 11,950 64,950

44 ALBRIGI LUCIA 21 20 14 9,798 64,798

45 BEATRICE MARTINA 23 20 18 3,600 64,600

46 SEGGIANI NICOLETTA 21 20 15 8,513 64,513

47 MASTAGLIO IVANA 25 20 18 1,400 64,400

48 CARAVATI CHIARA 21 16 15 12,300 64,300

49 POMA DARIO 22 20 18 4,280 64,280

50 ABRAMO

SAVERIO 

GABRIELE 24 20 20 0,100 64,100

51 MUSTO DONATELLA 25 20 18 1,060 64,060

52 GERACI GIULIA 23 20 18 3,050 64,050

53 FAVATA DANIELA 23 16 15 10,000 64,000

54

TRICELLA 

CACCIAPUOTI
CHANDNI ALICE 24 20 18 1,850 63,850

55 ALETTI DONATELLA 24 20 14 5,551 63,551

56 DESHAYES HERVE' 24 20 14 5,300 63,300

57 MERONI MARTINA 26 16 20 1,200 63,200

58 SONZOGNI CRISTINA 26 16 15 6,150 63,150

59 DEMURTAS NUNZIA 26 20 14 2,986 62,986

60 LEONI CARLOTTA 22 20 14 6,950 62,950

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

61 PACIFICO FRANCESCA 22 20 20 0,650 62,650

62 CARBE` GIULIA 23 20 18 1,625 62,625

63 BIASIOLI SILVIA MARIA 22 20 14 6,604 62,604

64 BOLDRINI STEFANO 22 20 15 5,375 62,375

65
LIBERTELLA

SANDRA 

GIACOMA MARIA
23 20 15 4,210 62,210

66 DE MIERI SABINO 23 20 19 0,000 62,000

67 PASQUA * CHIARA 25 20 16 0,950 61,950

68 CARNEVALI DEBORA 21 20 17 3,950 61,950

69 ROSSI CRISTINA 27 20 14 0,610 61,610

70 BOLETTI DANIELA 24 20 15 2,581 61,581

71 BROGLIA * MARTINA 24 20 16 1,500 61,500

72 MIGLIANO * DANIELE 25 20 16 0,500 61,500

73 CASTORINA ALICE 22 16 15 8,500 61,500

74 LICCARDI SONIA 21 16 17 7,350 61,350

75 COPPOLA DAVIDE 28 16 16 1,333 61,333

76 MESSINA IVAN 21 20 15 5,250 61,250

77 BRUSCA MARTINA 24 20 17 0,200 61,200

78 CUOCO BEATRICE 21 20 20 0,100 61,100

79 GRIGORAS CONSTANTIN 24 20 15 2,020 61,020

80 BONIFACIO CARLOTTA 23 20 18 0,000 61,000

81 TRICARICO DILETTA 22 20 15 3,850 60,850

82 OLGIATI ALESSIO 26 16 18 0,650 60,650

83 BORDI FEDERICA 24 16 20 0,500 60,500

84 CANALE ELEONORA 23 14 16 7,450 60,450

85 CARAGGI * STEFANIA 22 20 15 3,300 60,300

86 CAMOLESE ISABELLA 22 20 14 4,300 60,300

87 DEOLA * MICOL 22 20 16 2,200 60,200

88

IANNINO 

SCHIPILLITI
ROBERTA 21 20 14 5,200 60,200

89 BELLONI EMANUELE 23 20 16 1,170 60,170

90 MOLA MASSIMILIANO 23 20 16 1,020 60,020

91 DIALE DAVID 24 20 15 0,600 59,600

92 PATRIARCA SILVIA 23 16 20 0,550 59,550

93 MAGGIORE ANTONELLA 22 20 16 1,400 59,400

94 ROSSI LAURA 22 20 14 3,300 59,300

95 VIZZI ANTONINA GIOIA 22 20 15 2,250 59,250

96 COLOMBO SIMONA 23 20 14 2,200 59,200

97 D`ADDARIO VALENTINA 23 20 15 1,153 59,153

98 AMADEO RICCARDO 24 20 14 0,830 58,830

99
RAD

ADRIAN 

ZAHARIE
22 16 16 4,610 58,610

100 LAMPERTI GIULIA 22 16 20 0,500 58,500

101 MOSSI MARCO 21 20 15 2,467 58,467

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

102 MANZELLA TIZIANA 22 14 18 3,800 57,800

103 BONA EMANUELA 23 16 18 0,600 57,600

104 BALICE ANDREA 21 20 16 0,360 57,360

105 ROSSONI DAVIDE 22 16 18 1,333 57,333

106 FRATTINI ROMINA 21 20 16 0,110 57,110

107 MOLLO ROMINA 21 20 15 1,038 57,038

108 COVINO ROBERTA 22 20 15 0,000 57,000

109 RONDANIN VERONICA 21 16 15 4,900 56,900

110 BONINI * ELEONORA 21 16 19 0,500 56,500

111 CILIA SIRIO 21 16 18 1,500 56,500

112
RAMUNNO

FRANCESCA 

STEPHANY
21 20 15 0,000 56,000

113 PIZZULO ROBERTO 21 20 14 0,500 55,500

114 CEMBALO GIOVANNA 22 14 17 2,270 55,270

115 MAGAGNOLI * ROBERTA 21 20 14 0,000 55,000

116 VASQUES * MASSIMILIANO 23 16 16 0,000 55,000

117 CIOCCARELLI * ALFREDO 22 16 17 0,000 55,000

118 RENZULLO PIETRO 22 16 17 0,000 55,000

119 BADOLATO SONIA 22 16 15 1,620 54,620

120 FULGINITI MIRKO 21 16 17 0,190 54,190

121 COLOMBO SARA 21 16 15 1,950 53,950

122 CELLURA GIOVANNI 22 16 15 0,000 53,000

123 ZUCCALA'

MARIA 

ALESSANDRA 21 16 14 0,600
51,600

124 CORSO LAURA 21 14 16 0,500 51,500

125 COMINASSI DANIELA 21 14 14 2,472 51,472

126 DE SANCTIS LUCIA 22 14 14 1,050 51,050

127 PORCHEDDU MARCO 21 16 14 0,000 51,000

* precede per età

ritenuto pertanto di approvare gli atti del concorso pubblico in oggetto e di procedere  all’assunzione a 

tempo indeterminato, in qualità di Assistente Amministrativo, cat. C, dei primi cinque classificati della 

suddetta graduatoria:

Masala Sig.ra Elena, prima classificata

Conti Sig.ra Rosangela, seconda classificato

D’Alia Sig.ra Lucia, terza classificato

Conti Sig.ra Irene, quarta classificato

Staropoli Sig.ra Raffaella, quinta classificata;

precisato che le  risorse economiche necessarie trovano copertura nel budget assegnato all’ASST per le 

spese relative al personale dipendente per l’anno 2021;  

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

dato atto che  la  presente  determinazione viene  adottata  in  conformità  e  nel  rispetto  del  citato 

Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di approvare la seguente graduatoria di merito relativa al concorso pubblico per titoli ed esami 

per  la  copertura  di  n.  5  posti  di  Assistente  Amministrativo,  cat.  C,  così  come risulta  dal 

verbale depositato agli atti dell’ufficio:

COGNOME E NOME
PROVA 

SCRITTA

PROVA 

PRATICA

PROVA 

ORALE
TITOLI TOTALE

1 MASALA ELENA 25 20 15 24,780 84,780

2 CONTI ROSANGELA 29 20 19 11,460 79,460

3 D`ALIA LUCIA 24 16 18 19,870 77,870

4 CONTI IRENE 27 20 14 15,950 76,950

5 STAROPOLI RAFFAELLA 23 20 14 19,480 76,480

6 VILLANUCCI ANGELO 26 20 15 15,120 76,120

7 ANDRIAN MORENA 23 20 17 13,166 73,166

8 FIORI ALESSANDRA 26 20 18 9,044 73,044

9 SACCHELLI MANUELA 22 16 15 19,703 72,703

10 CASSARA' ENZA 24 20 14 14,334 72,334

11 ARGIERI ELENA 26 16 14 16,250 72,250

12

GARCIA 

GARCIA * ANA MARIA 25 20 18 9,000 72,000

13 BRUNONI LAURA 26 20 16 10,000 72,000

14 AVELLA DANIELA 25 16 15 15,200 71,200

15 ROSSI MANUELA 23 20 15 12,825 70,825

16 ALINI SILVIA 24 16 20 10,500 70,500

17 RUSSO CHIARA 28 20 20 1,975 69,975

18 NOCERA DAVIDE 22 20 14 13,531 69,531

19 MOSSA MAURO 26 14 16 13,167 69,167

20 FERRARESE SIMONA 23 20 16 10,000 69,000

21 MOZZANICA GIULIANO 21 20 14 13,900 68,900

22 TASSONE ANTONELLA 24 20 18 6,890 68,890

23 CASTELLI PAOLA 23 20 15 10,833 68,833

24 ANDORLINI MAURO 22 20 15 11,581 68,581

25 FUMAGALLI ANNA 25 20 14 9,415 68,415

26 ANSELMI CHIARA 29 14 17 8,150 68,150

27
PALEARI

ALBERTO 

ENRICO
26 20 17 5,010 68,010

28 CANEVARI ANTONELLA 22 20 16 10,000 68,000

29 MAGGIO ERIKA 26 20 20 1,820 67,820

30 MORELLI SARA 23 16 14 14,793 67,793
                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

31 BOMBELLI IRENE 25 20 20 2,700 67,700

32 NICASTRI VITTORIO 21 20 16 10,550 67,550

33 CARBONE RAFFAELA 22 18 15 12,500 67,500

34 FOGLIA FEDERICA 28 20 16 3,117 67,117

35 CALDARELLA MARIA TERESA 23 14 15 15,060 67,060

36 DE SENA DALILA 25 20 17 4,732 66,732

37 D`ARENZO VALENTINA 24 20 18 4,200 66,200

38 CIRLA EMANUELA 25 20 18 2,800 65,800

39 BORGHI VERONICA 24 20 20 1,500 65,500

40 DE MIERI ANTONELLA 24 20 20 1,400 65,400

41 MANGIAGLI VINCENZA 21 20 16 8,370 65,370

42 ROMAGNOLO MONICA 23 16 16 10,300 65,300

43 GALIETTI CATERINA 23 16 14 11,950 64,950

44 ALBRIGI LUCIA 21 20 14 9,798 64,798

45 BEATRICE MARTINA 23 20 18 3,600 64,600

46 SEGGIANI NICOLETTA 21 20 15 8,513 64,513

47 MASTAGLIO IVANA 25 20 18 1,400 64,400

48 CARAVATI CHIARA 21 16 15 12,300 64,300

49 POMA DARIO 22 20 18 4,280 64,280

50 ABRAMO

SAVERIO 

GABRIELE 24 20 20 0,100 64,100

51 MUSTO DONATELLA 25 20 18 1,060 64,060

52 GERACI GIULIA 23 20 18 3,050 64,050

53 FAVATA DANIELA 23 16 15 10,000 64,000

54

TRICELLA 

CACCIAPUOTI
CHANDNI ALICE 24 20 18 1,850 63,850

55 ALETTI DONATELLA 24 20 14 5,551 63,551

56 DESHAYES HERVE' 24 20 14 5,300 63,300

57 MERONI MARTINA 26 16 20 1,200 63,200

58 SONZOGNI CRISTINA 26 16 15 6,150 63,150

59 DEMURTAS NUNZIA 26 20 14 2,986 62,986

60 LEONI CARLOTTA 22 20 14 6,950 62,950

61 PACIFICO FRANCESCA 22 20 20 0,650 62,650

62 CARBE` GIULIA 23 20 18 1,625 62,625

63 BIASIOLI SILVIA MARIA 22 20 14 6,604 62,604

64 BOLDRINI STEFANO 22 20 15 5,375 62,375

65
LIBERTELLA

SANDRA 

GIACOMA MARIA
23 20 15 4,210 62,210

66 DE MIERI SABINO 23 20 19 0,000 62,000

67 PASQUA * CHIARA 25 20 16 0,950 61,950

68 CARNEVALI DEBORA 21 20 17 3,950 61,950

69 ROSSI CRISTINA 27 20 14 0,610 61,610

70 BOLETTI DANIELA 24 20 15 2,581 61,581

71 BROGLIA * MARTINA 24 20 16 1,500 61,500

72 MIGLIANO * DANIELE 25 20 16 0,500 61,500

73 CASTORINA ALICE 22 16 15 8,500 61,500

74 LICCARDI SONIA 21 16 17 7,350 61,350

75 COPPOLA DAVIDE 28 16 16 1,333 61,333

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

76 MESSINA IVAN 21 20 15 5,250 61,250

77 BRUSCA MARTINA 24 20 17 0,200 61,200

78 CUOCO BEATRICE 21 20 20 0,100 61,100

79 GRIGORAS CONSTANTIN 24 20 15 2,020 61,020

80 BONIFACIO CARLOTTA 23 20 18 0,000 61,000

81 TRICARICO DILETTA 22 20 15 3,850 60,850

82 OLGIATI ALESSIO 26 16 18 0,650 60,650

83 BORDI FEDERICA 24 16 20 0,500 60,500

84 CANALE ELEONORA 23 14 16 7,450 60,450

85 CARAGGI * STEFANIA 22 20 15 3,300 60,300

86 CAMOLESE ISABELLA 22 20 14 4,300 60,300

87 DEOLA * MICOL 22 20 16 2,200 60,200

88

IANNINO 

SCHIPILLITI
ROBERTA 21 20 14 5,200 60,200

89 BELLONI EMANUELE 23 20 16 1,170 60,170

90 MOLA MASSIMILIANO 23 20 16 1,020 60,020

91 DIALE DAVID 24 20 15 0,600 59,600

92 PATRIARCA SILVIA 23 16 20 0,550 59,550

93 MAGGIORE ANTONELLA 22 20 16 1,400 59,400

94 ROSSI LAURA 22 20 14 3,300 59,300

95 VIZZI ANTONINA GIOIA 22 20 15 2,250 59,250

96 COLOMBO SIMONA 23 20 14 2,200 59,200

97 D`ADDARIO VALENTINA 23 20 15 1,153 59,153

98 AMADEO RICCARDO 24 20 14 0,830 58,830

99
RAD

ADRIAN 

ZAHARIE
22 16 16 4,610 58,610

100 LAMPERTI GIULIA 22 16 20 0,500 58,500

101 MOSSI MARCO 21 20 15 2,467 58,467

102 MANZELLA TIZIANA 22 14 18 3,800 57,800

103 BONA EMANUELA 23 16 18 0,600 57,600

104 BALICE ANDREA 21 20 16 0,360 57,360

105 ROSSONI DAVIDE 22 16 18 1,333 57,333

106 FRATTINI ROMINA 21 20 16 0,110 57,110

107 MOLLO ROMINA 21 20 15 1,038 57,038

108 COVINO ROBERTA 22 20 15 0,000 57,000

109 RONDANIN VERONICA 21 16 15 4,900 56,900

110 BONINI * ELEONORA 21 16 19 0,500 56,500

111 CILIA SIRIO 21 16 18 1,500 56,500

112
RAMUNNO

FRANCESCA 

STEPHANY
21 20 15 0,000 56,000

113 PIZZULO ROBERTO 21 20 14 0,500 55,500

114 CEMBALO GIOVANNA 22 14 17 2,270 55,270

115 MAGAGNOLI * ROBERTA 21 20 14 0,000 55,000

116 VASQUES * MASSIMILIANO 23 16 16 0,000 55,000

117 CIOCCARELLI * ALFREDO 22 16 17 0,000 55,000

118 RENZULLO PIETRO 22 16 17 0,000 55,000

119 BADOLATO SONIA 22 16 15 1,620 54,620

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

120 FULGINITI MIRKO 21 16 17 0,190 54,190

121 COLOMBO SARA 21 16 15 1,950 53,950

122 CELLURA GIOVANNI 22 16 15 0,000 53,000

123 ZUCCALA'

MARIA 

ALESSANDRA 21 16 14 0,600
51,600

124 CORSO LAURA 21 14 16 0,500 51,500

125 COMINASSI DANIELA 21 14 14 2,472 51,472

126 DE SANCTIS LUCIA 22 14 14 1,050 51,050

127 PORCHEDDU MARCO 21 16 14 0,000 51,000

* precede per età

2. di assumere in qualità di Assistente Amministrativo,  cat.  C, a tempo indeterminato,  con il 

trattamento  economico  corrispondente  al  profilo  professionale  assegnato,  ai  primi  cinque 

classificati della suddetta graduatoria:

Masala Sig.ra Elena, prima classificata

Conti Sig.ra Rosangela, seconda classificato

D’Alia Sig.ra Lucia, terza classificato

Conti Sig.ra Irene, quarta classificato

Staropoli Sig.ra Raffaella, quinta classificata;

3. di precisare che, per il periodo di prova, questa ASST darà applicazione ai contenuti dell’art. 

25, comma 13, del CCNL del personale del comparto sanità siglato in data 21.5.2018;

4. di stabilire che gli oneri derivanti dal presente provvedimento siano imputati al conto di costo 

n.  4112 “Costi del personale del ruolo amministrativo” dal Bilancio d’esercizio 2021; 

5. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  17,  comma  6,  della  L.  R.  n.  33/2009  e  successive  

modificazioni  ed  integrazioni,  il  presente  provvedimento,  non  soggetto  a  controllo,  verrà 

pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 535 del  26/04/2021

S.C. RISORSE UMANE

OGGETTO: CONCORSO  PUBBLICO  PER  TITOLI  ED  ESAMI  PER  LA COPERTURA  DI  N.  5

POSTI  DI  ASSISTENTE  AMMINISTRATIVO,  CAT.  C:  APPROVAZIONE  DELLA

GRADUATORIA  STILATA  DALLA  COMMISSIONE  ESAMINATRICE  E

DETERMINAZIONI CONSEGUENTI.   

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 27/04/2021 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Traetta Federica -  Responsabile del procedimento Risorse Umane 

Rebora Elena -  Direttore Risorse Umane 

Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Traetta Federica


		2021-04-27T13:57:43+0200
	CLAUDIA BORTOLATO




